
"Ä.,

,Ĺ,

! l

k

Dodatek č. 20
k mandátní smlouvě o správě obecního majetku

ze dne 12.3.1998

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku
mezi těmito smluvními stranami:

Mandant:
se sídlem.'
zastoupené:
1Č.·
bank. spojeni':
číslo účtu.'
jako mandant a

město Strakonice
Strakonice, Velké náměstí 2
starostou Mgr. Břetislavem HrdliČkou
00251810
ČSOB a.s., pobočka Strakonice
1768038/0300

vlastník (dále jen vlastník)

a

Mandatář: Technické sluŽby Strakonice s.r.o.
se sídlem: Strakonice, Raisova 274, PSČ 386 01
IČ: 25156888
jednající: jednatelem společnosti Ing. Ludvíkem Němejcem
zapsaný v obchodním reislříku vedeném Krajským soudem v českých Buděiovicích, oddíl C,
vložku 6632
jako mandatář a správce (dále jen správce)

v tomto znění:



"7

L
Předmět dodatku

1. Na základě vzájemné dohody smluvních stran dochází k vyjmutí bytové jednotky č.
001 o velikosti 2+1 a výměře 66,60 m', v areálu ZŠ F. L. Čelakovského, č. p. 555,
Chelčického, Strakonice I, z předmětu správy.

LI.
Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ustanovení mandátní smlouvy ze dne 12.3.1998 ve znění dodatků l až 19
zůstávají nezměněna.

2. Starosta (místostarosta) města Strakonice prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že tento
dodatek byl schválen Radou města Strakonice pod č. usnesení 2093/2021 ze dne 01.09.2021.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že tento
byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Strakonicích, dn, .O. !

mandant (vlastník)

Ve Strakonicích, dn, . . l.!. l?:. 2021

mandatář ( ' jáVCe)

V



Protokol o předání a převzetí nemovitostí do správy

dodatek

Mezi městem Strakonice a Technickými službami Strakonice, s.r.o. byla dne 12.03.1998
uzavřena Mandátní smlouva o správě obecního majetku, na základě které Technické
sluŽby Strakonice s.r.o. spravují byty a nebytové prostory v majetku města Strakonice.

Níže uvedená nemovitost byla vyjmuta z předmětu správy a Technické služby
Strakonice, s.r.o. ji protokolárně předaly.

· Bytová jednotka č. 001 o velikosti 2+1 a výměře 66,60 m' v areálu ZŠ F. L.
Čelakovského, č. p. 555, Chelčického, Strakonice I

. . . . .Predal dne 01.09.2021 za Techničke sluzby Strakonice, s.r.o.:

MĚS TO,,
Převzal dne 01.09.2021 za město Strakonice: Strakonice



l

ä"

Mandátní smlouva
o správě obecního majetku

uzavřená podle § 566 a násl. obchodního zákoníku

l,
Smlwni strany

r '
J. Mčsto SUakonice

Vdké náměstí 2 PSČ 386 21
zastoupené starostou Josefem Štréblem
IČO 251810
bankwd spojení 111471921/5100 IPB Strakonice
jako mandant a vlastník (dále jen vkstník )

2. Technické služby SttakÓdce &ř.0.
Raisova 274/1 PSČ 386 01
zastoupenájednatelem společnosti Ing. Ladisl avem Lenským
IČO 2515688&
bankovní spojení l10862170/5100
jako mandatář a správce (dále jen správcc )

It
Předmět smlouvy

l. Technické služby Sttakonice &ŕ.0. budou jménem a na účet Města Strakonice jako svlastníka
bytového fondu a nebytových protorů zajištbvat jyto činnosti:

- správu údržbu a provoz djyt@ch domů a net!yt(jvýčh p[ostorů souvisejících pozemků
a ostatních součásů', příslušensM a zah"zení, včctně oprav a údržt!y krytů a zařízeni CQ

- výběr a vymáhád všech phtění spojeqých s pronQjmcm tn'tii a nebytových prostor4

- řešení právních vztahů spojeľlých s pronájmy bytů a nebytwých prostorů na základě tozhod-
nutí v] astnika

Město Strakonice se zavazuje hradit za tyto činnosti sjednanou úplatu

Rozsah nemovitosti, kterých 9¢ činnost dle této smlouvy týká je uveden v "Protokolu o předáni
a převzetí nemovitostí do správy", který tvoří nedílnou součást této mnlouvy jako její příloha

2. Máto Strakoni cc jako vlastník bytového fondu udčluje Technidcým službám Strakonice s.r.o.
plnou moc k úkonům, které budou jménem a na účet vľastníkavykonávat na základŠ této smlou0·

vy, včetně možnosti vyuŽití subdodavatelů v odůvodněných případech.

V souladu s tímto yymezedm sc správce zavazuje, že bude jménem vlastníka zařizovat záleži-
tosti v rozsahu a za podinínek v této smlouvč stanovených a dohodnuNch.



2

III"
Doba plněni

Tato smlouva se gjednává na dobu určitou od I. ledna 1998 do 31. prosince 1998.

Pokud nebude v termínu do 30.9, kdendářňiho roku písemně sdčleno nä:terou ze smluvních
stran straně dnihg že na skončeni smlouvy trvá prodlužuje sc milouva automaticky vž¢y o 12
měsíců.

V případě neplnění mlouyy je možno milouvu vypovědět kQykoli a výpovědní lhůta je
v tomto případě 3 měsíce.

y případě zjištční podstatného porušeni povinnosti' ©řávce je Město Strakonice oprávněno
od této smlouvy odstoupit.

Ukončením mlouvy zaniká záv=k správce uSkutečňovat činnost ke ktaé se zaváud. Jestli- f
že tímto ukončením činnosú by vznikla vlastníku Škodij je správce povinen jej upozotnit jaká
opatřeni je třeba učinit k jejímu odvráceni. Jcst!ižc tato opatření nemůže vlastník učinit ani po-
mocí jiných osob a požádá správce, aby je učinil sánj je správce k tomu povinen, Správce má
nátok na úhradu nákladů a na Část úplaty přiměřené výsledku dosaženému při zařizování těchto
záležitostí'.

IV.
'Odměna správci

Správci za jeho činnost příduši odměna ve výä 85,-- KČ za ngcmní jednotku lměsíq
kterou je vlastník povinen hradit do podedního dne měsíce následujícího po měsíci, za ktetý se
odměna hradí.

Nákla@ na prováděni činností dle této smlouvy, které vznikají správci jsou již zahtnuy
v jeho odměně a nebudou zvlášť hrazajy.

V päpadč, Že Město Strakonice äistí, Že správce neplní své povinnosti založené touto milou-
voIj případně je plní nekvalitně či opožděng je oprávněn ©řávci odměnujednotstramě ponížit
až o 50% a to na dobu maxůnálnč tří máíců nádedujíách po zjiště« Že k porušení povinností
správce došlo. O krácení odmäjy musí týt sp[ávc¢ písemnč vyrozuměn.

Š
Č

V.
Povinnosti správce

Správce odpuvídá za technický stav nemovitosti po podepsání protokolu o předání a převzetí
nemovitostí, přimäeně ke stavův jakém nemwitosú převzal a jakými prostředky ria jejich údrž-
bu disponuje, s výjimkou v protokolu uvedených havarijních situací dané nemovitosti. V tako-
vém pň'padě bude v protokolu současnč uvedena odpovědnost za formu a postup při likvidaci ha-
varie.

Správce je povinen poskytovat řádně a včas služby gednatlé touto smlouvou a další služby ve
smlouvě výslovně neuvedené, které jsouvšak obvykle spojené s nájmem gtů a nctnnových pro-
storů



" "<
·"".T<

3

V každé, k správě svCřenC nemovitosti je povinností správce na viditelném místě umístit ta-
bulku s uvedením jména a telefonu kontaktní osoby, na kterou se mohou nájemci obracet v pří-
padě havarie, poruchy či jiné události, která je příčinou narušeného užíváni pronajatých t!yto-
vých i nebytový¢h prostorů.

V případč rozšíření počtu bytú nebytmiých prostorů a nemovitostí vc vlastnictvi' Města Stra-
konicq bude uzavřen dodatek kc smlouvě upravující ncrvý stav.

0 '

Správce je povinen podle pokynů a požadavků vlastníka poskytovat mu nCprodlenč úd*
spojené s bytuvými a neWt(yvými prostoty.

Po dohodě s vlastníkem je správce povinen zajišťovat účast svého pracovnik4 řemeslné práce
a dopravu spojenou s výkonem rozhodnutí soudu vázaného k nemovitostem ve správě. Práce bu-
dou prcwádčny na účet vlastníka

Další povinnosti správce:

a) v obksti provoxni

Ĺ6 .,
%':...

- vést a trvale aktualizcrvat technickou evidenci vŠech ciotňq bytů a nmtových prostcma

- prwádět technické předávám' a přejímání bytů a ncbytových prostorů a písemně prostřednic-
tvim hlášenek omamovat tuto skutečnost v]asmikwi do 5 ďňů\

- pravidelně kontrolovat oprávněnost Uvání bytg včetně kontroly zákonných norem vztahují-
cích se k nájmu bytu

- zajišťovat povinnosti, které vlastníku nemcrvitodi ukládají předpisy právnj beZpečnostní, po-
žátní hygieni¢ké ajiňg

- zaji"šůwat derati zad, dezinsekci, dezinfekci spoleČW¢h prostor domij

- zajistit úklid a schůdnost choddkŮ, dvorů průchodů a částí vnitřních prostor blok4 kterénäe-
ži ke spravovajuým nemovitostem,

- uzavírat dohoQy a smlouvy o dodávce služeb spojerjých s nájmem bytů a nebyt.prostor potřeb-
ných k řádnému provom dom4 zcjména: dodávku tepla pro vytápění, teplé užitkové vO@, stu-
dené VO®, d. energievč. oprav cLinstdací ve spol. prostorech domq revize a údržba výtahg
společných tekvimích antén, odvoz pevných domovníCh odpadků a pod,

- dávat písemnouvýstrahu pode § 711 odst. I písm. c) OZ,

- v případě neplacení nájemného a dužeb spoj¢Aých s nájmem nebo při hrubém porušení nájem-
ní smlouvy podáva výpcwěä znájmu a žaloby na přivoleni soudu k výpovědi z nájmu bytu,
včetně výkonu roZhodnutí, na základč projednání s vlastníkem, a následně podávat žaloby
na úhradu dlužrých částek

,- podávat žaloby na vyklizení bytu a nebytového prostoru jehož nájem skončil ,

- dávat souhlas ke stavebním úpravám a ančnám vedoucím ke zkpšeni bytů, ke kterým není



Y""' '

4 %
'ý.Z

i

třeba podle zvláštních předpisů stavební povolení nebo ohlášeni stavcbnímu úřadu (za přeQpo-
kladu, že budou prováděny zjiných pI"ostř¢dků neŽ města).

b) v oblasti oprav a údržby

- zabe:zpečovat drobnou údržbu a opravy nemovitostí, a to jak spdečuých prostorů domů, tak
i bytů a nebytových prostorů v rozsahu povinností vlastníka nemovitosú, vyp1ývqjiách
z ustanwení obč, zákoníku a prováděcí vyMášky dle vlastní úvátjy, s ohlcdcm na potřebnost
provedení ptáče, při dodrženi zásady maximální úsparncwi nákladů a to do částky nepřesahující
25.000,-- Kč za jeden případ, do celkového ročního objemu který 8tanovi vlastník,

- podávat vlastníku ke schváleni návrljy na nezt!ytné rozsáhlejší opravy či rekonstrukce ve jme-
novité Částce nad 25.000,-- KČ, včetně odborného odhadu nákia4 na další rok a to vžQy v tér-
mínu do 30.9. běžného roku

- podle schváleného návrhu zajišťovat u dodavatdů rozsáhlejší opravy a rekonstnikcq kontrolo-
vat a gwanto'vat jejich prcrvcdeni a ®távnost účtovám', přitom postnpovat v souladu se úkonem i
Č.199/94 Sb., o zadávání veřej®ch zákázek

-V případě pojistné ndálosti zmocňuje vlastník správce k jejímu řešení g přísluMým pojišťova-
cím ústavem, u ktaého má vlasník majatek pojištěn,

- dle pIánu předloženého pčislušqým úsekem správního odboru MÚ zajistit opravy a údcžbu
v krytech a zařízeních CO,

c) y ekonomické Činnosti

- na základč nájemní milouvy vyhotovené vlasttlíkem ptovádčt výpočet nájemného a měnit je-
ho výši dle p1atqých předpisů pro danwenĹ výše nájemného z tnřt'ů\

- na podkladě písemného omámení vlastníka o výši imačdho koeficientu za předchozí kalen-
dářní provádět přepočet nájanného z nebytových prostor pro nádcdujíá období,

- na základě píscmnCho omámeni (dálc jen obecně závamávyhláska) o kodicientu růstu
ného provádět přepočet nájemného z bytůl

- provádčt úhradu nákladů a záloh na sprá/u provoz a opravy %olečuých částí domů zajednot-
ky, které dk zákona č. 72/1994 Sb., zůstanouve vlastnictví Města Strakonicq

- stanovovat výd záloh za jednotlivé služby poskytované s nájman bytů a ndn'tcjvých prodorů
a prwádět jejich vyúčtování pode zvla'ch předpisů\

- provádět inkaso nájemného a úhrad za služby z bytů a n¢byt(jvýa pro8torů na účet vlastdk&

- vést evidcnci nájemců t!ytů a osob, které s nimi v bytě bydli, pro potřebu rozúčtuvání dužeb,

- véd evidenci nájemců nebytových prostorů a účelu jejich využití,

-vést cvidmci vešketých finančních nákladů na každý jednotlivý byt a nebytový prostor, včetně
zařizovacích předměŇ



""::- ="""""=¥

5

- vést evidenci předq)saných plateb, upomínat úhradS' plateb za užívání tn'tů a nebytových pro-
storů vC. plateb za služby spojené s nájan'jým,

- vymáhat na nájemcích dlužné částky prostřednictvím soudu,

- předkládat vlastníku čtšrrtletnč výčet opatřeni učinčných k narovnáni právních závazků mezi
správcem a nájemcem, včetně výsledků tčchto opatření,

- 2x ročně (pololetně) předkládat kartotéku nájemců a výši nájemného , včetně záloh na služby,

- cvidenční fisty nájemného zasílat vždy k 1.1. a 1.7. v běžném roce,

- provádět vešk«ou činnost spojenou s vedením účetnictví dc obecně závazrých předpisů
a to zgřňéna:

l

l. @řäcovávat rozpočet nákladů a výnosů ve stanoveném terminu do 31.9. běžného roku
včetně případných rozpočtwých měn v průběhu roku

2. vést účetnictví průkazným způsobem v soUladu s účtovou osnovou platnou
plo hospodáčskou činnost obcí a pode ddších pokynů vlasmik4

3. zpracovávat účetní dok1@ přcdcpsaným způsobenj

4. předkládat poioietně, do jednoho měsíce po skončení období, vlastníku účetní výkazy
dc pokynů, F

5. po skončeňí roku prověd finanční vypořádám' na bčžný účet mčst&

- zajišťovat archivaci písemno8tí a dokladů v archivu ®cávcg

- podávat přihlášky - žádosti o poskytnutí účdwé dotace k ceně tepdné energie, včetně jejího
vyúčtovám' s Finančním úřadem.

Při výkonu své činnosti upozornit vlastm'ka na zřejmou nevhodnost jeho pokyng ktaC by
mohly mít za následek vznik ško@. V pňpadČ, že vlastník i přes upozoměni správce na splněni
úkolu Érvá, správce neodpovídá za škodu takto vzniklou.

Správce neručí za ŠkoQy vzniklé havarijním stavem, který nebylo možno předpokláda ani
mu nebylo tnožno zabránit.

ví
Omezeni Činnosti správce

Správce není oprávněn:

- ůzavirat nájemní smlouvy k bytům či nebytovým prostorům,

- dávat souhlas k pronájmu či pudnájmu v bytcch a v nebytových prostorectj jakož ani



..·:' ': -:: -"

6 sj ' '. '. ."
; ·

Sb
:1;

%

k přenecháni čásů bytů do dočasného uHváni, 'í,
"í

- potvrzovat přechod nájmu bytu plynoucí z přechodu nájmu pode § 706 zák. č. 40/1964 Sb., ",
občanského zákoníku v platném mění,

- vyjadřovat se k žádosti nájemce o udělení souhlasu a vydovcwat souhlas k uŽívání části gtů
pro úČely podnikáni',

..
- nakládat s nemovitostmi jiným způsobem, nežjak stanoví tato sKnlouv4 zgména není

oprávnčn nemovitosti nebo jejich části prodat, zastavit nebo k dm zříditvěcné břemeno,

- dávat souhlas k výměně bytů

VIl,
SouČinnost vkstnika a správce

I) Pro účely této smlouvy se za pokyrn' vlastníka považnjí usnemú MZ, MR, bytové komise,
jakoži rozhodnutí dozorčí ra® a starosty Města Strákonice.

2) Pokud je správce povinen infOrmovat vlastník4 je tato jeho povinnost řádně splněna doruče-
ním buď osobně nebo prostřednictvím podatelqy městského úřadu. V případě podn'tmostí o do-
ručení nese důkazní břemeno správce.

0

3) Neodkladné 2I)ráyy je třeba oznánit osobně či telefonicky vedoucímu příslušného odboru
mčstskCho úřadu nebo jim povčřcnCmu zástupci nejpozději následující pracovní den a toto hláše-
ní je správce povinen nechat si písemnč potvrdit.

4) Vlastník se zavazuje p(Ákytnout ®ŕávci veškeré infotmace neZf)ytné pro plnění jeho závaZků
a potřebnou součinnost.

VIII.
Sxnkce

l) Čerpání finančních progtředků Da účdy vymezené touto smlouvou ze straln' správce nebo tře-
tích subjcktů k jiným úČelům, než jak je ve mt1orwě vymezeno je důvodem k uložení mluvní
pokuty spcávci aŽ do výše lO-ti násobku neoprávněně čerpané Částky a při opákovaném poruše-
ní k odstoupení od míouyy.

lX.
ZávěreČná ustanoveni

l) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu statutárních zástupsů obou strm P .,

2) Tato mlouva je závazná.jak pro obě smluvní strauy, ták pro jejich právni nástupcc Práva
a povinnosti z této mtouvy nemohou být převedena nebo postoupena vcelku ani z části najitg
subjekt b¢z předchozího souhlasu druhé sttany.



:'m"ž<=mm """ " " '

7

3) JestliŽe se některé ustanuvení této smlouvy stmc nqjlatuým, neúčinným nebo ncvynutitdným
v jakémkoliv slova smy6lu, pak platnosm účinnost a vynutitelnost ostatních ustanovení v ni obsa-
Žených nebude ovlivněna nebo znehodnocena za přcdpokladu Že smluvní strany se dohodnou na
novém řešení v souladu se zákonem. Nedojde-li k dohodě, pak namísto neplatného nebo neúčin-
ného či nevynutitelného ujednání platí obecně právní předpisy českého práva platné v době uza-
vření smlouvy.

4) Změny a dodatky této smlouvy 12c dělat pouze.pisan%mi dodatky.

S) Obč smluvní strany milouvu přečetly a potvrzují, že ji uzavřely bez výhraď podle své pravé
a svobodné vůlg což stvrzuji podpisy svých řádně zmocočhých zástupců

6) Tato milouva .je vyhotovena v pěti stejnopoisedj z nichž dva obdrží Technické služby
Strakonice s.r.o. a tři MČsto Strakonice.

t

Ve Strakonicích dne Ľť. ,1. ;Ň? g" é""'

Město Strakonice Technické 8lužby Strakonice s.r.ot

·É



"V"
Ú

Dodatek č. 1
k mandátní smlouvě

o správě obecního majetku

,
,,: :.,,; uzavřené dne 12.3.1998 mezi těmito smluvními stranami :

Mandant:

se sídlem:

zastoupené:
identi/íkučni číslo:
bankovní spojenL'

číslo účtu:

město Strakonice

Strakonice, Velké náměstí 2, PSČ 386 0i
starostou Ing. Pavlem Vondrysem
251 810
IPB a.s., pobočka Strakonice
lll471921/5100

Mandatář:

se sídlem:

zastoupená:

identifikační číslo.'

Technické služby Strakonice s.r.o.

Strakonice, Raisova 274
ředitelem a jednatelem společnosti
Ing. Ladislavem Lenským
25156888

v tomto znění:



. . :""'
" · . ' . :

I.
Předmět dodatku

Na základě vzájemné dohody smluvních stran (usnesení MR č. 406/99 ze dne
18.8.1999) dochází ke změně v ČI. IV. (odměna správci) mandátní smlouvy o správě obecního
majetku tak, že správci za jeho činnost dle této mandátní smlouvy přísluší odměna ve výši
95,- Kč za nájemní jednotku a měsíc, a to s účinností ode dne 1.7.1999.

Dále se ČI. lV. mandátní smlouvy doplňuje o toto ustanovení:
Mandatář je povinen vždy nejpozději do 31.12. každého kalendářního roku předložit
mandantovi přehled nájemních jednotek, které dle mandátní smlouvy spravoval
v jednotlivých měsících tohoto kalendářního roku, a z něhož jednoznačně vyplývá celková
výše odměny mandatáře za každý měsíc v příslušném kalendářním roce.

u
OstaM" ustanoveni

Ostatní ustanovení mandátní smlouvy o správě obecního majetku ze dne 12.3.1998
zůstávají nezměněna.

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 exempláňch, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
l parě.

Ill.
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, soulúasí s jeho obsahem, že
tento byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v
tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Strakonicích dne 27.8.1999

,
mandan °

ŠjS TO

*

U,4 q C");

'f>R A

,nmda,ář-

TECHNICKÉ SLUŽBY
STRAKONICE s.r.o.

Raisova 274, 386 01 Strakonice
jednatel

Tel./fax' 0342/23338



%'.
P

Dodatek Č. 2
k mandátni smlouvě

o správě obecního majetku

uzavřené dne 12.3.1998 mezi těmito smluvními stranami :

Mandant:

se sídlem:

zastoupené.'
identi/íkační číslo:

bankovní spojení:

číslo účtu:

město Strakonice

Strakonice, Velké náměstí 2, PSČ 386 01
starostou Ing. Pavlem Vondrysem
251 810
ČSOB a.s., divize IPB, pobočka Strakonice
ll1471921/0300

Mandatář:

se sídlem.'

zastoupená:

identi/íkuční číslo."

Technické služby Strakonice s.r.o.

Strakonice, Raisova 274
ředitelem a jednatelem spoleČnosti
Ing. Ladislavem Lenským
25156888

v tomto znění:



Předmět dodatku

Na základě vzájemné dohody smluvních stran (usnesení RM č. 784/2001 ze dne
27.6.2001) dochází ke zrněně v ČI. IV. (odměnä"správci) mandátní smlouvy o správě obecního
majetku tak, že správci za jeho činnost dle této mandátní smlouvy přísluší odměna ve výši
107,- KČ za nájemní jednotku a měsíc, a to s účinností ode dne 1.7.200!.

II.
Ostatní ustanovení

Ostatní ustanovení mandátní smlouvy o správě obecního majetku ze dne !2.3.1998 ve
znění dodatku Č.! zůstávají nezměněna.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 exemplářích, z nichž mandant obdrží 3 parě a
mandatář l parě.

III.
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že
tento byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v
tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Strakonicích dne 12.7.2001

mandant·

ro
1

: (2) ,k

>tj KON\C©

mmda,,ř

TECHNICKÉ SLUŽBY
STRAKONICE s.r,o.

Raisova 274, 386 01 Strakonice
jednatei

Tel Hax: 0342/23338



, ' '" " . ·' ·.. :Z: , .i. ,. .. ' ' ""

: í

. ...



N'.

L
q 0

Dodatek č. 3
k mandátni smlouvě

o správě obecního majetku

uzavřené dne 12.3.1998 mezi těmito smluvními stranami :

Mandant:

se sídlem:
zastoupené."
identi/íkační číslo.'

bankovní spojeni':
číslo účtu:

město Strakonice

Strakonice, Velké náměstí 2, PSČ 386 01

starostou Ing. Pavlem Vondrysem
' 2518!0

ČSOB a.s., pobočka Strakonice

lll47192]/0300

Mandatář:

se sídlem:

zastoupená.'

identi/íkační číslo."

Technické služby Strakonice s.r.o.

Strakonice, Raisova 274
ředitelem a jednatelem společnosti
Ing. Ladislavem Lenským
25156888

v tomto znění:



l.
Předmět dodatku

l) Na základě vzájemné dohody smluvních stran dochází k nahrazení pojmu ,,pronájem"
pojmem ,,nájem" v celém textu smlouvy. '.-

2) Dále se v ČI. V. písm a) smlouvy vypouští následující odrážky:

- osmá (,,dávat písemnou výstrahu dle § 711 odst. l písm. c) OZ),

- devátá (,,v případě neplacení nájemného a služeb spojených s nájmem nebo přihrubém porušení nájemní smlouvy podávat výpovědi z nájmu a žaloby na přivolení
soudu k výpovědi z nájmu bytu, včetně výkonu rozhodnutí, na základě projednání
s vlastníkem, a následně podávat žaloby na úhradu dlužných částek"),

- desátá (,,podávat žaloby na vyklizení bytu a nebytového prostoru, jehož nájem
skončil").

II.
Ostatní ustanoveni"

l) Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Strakonice č. 52/2002 dne
23.1.2002.

2) Ostatní ustanovení mandátní smlouvy o správě obecního majetku ze dne 12.3.1998 ve
znění dodatků zůstávají nezměněna.

3) Tento dodatek je vyhotoven ve 4 exemplářích, z nichž mandant obdrží 3 parě a mandatář l
parě.

III.
Závěrečná ustanoveni

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že tento byl
sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

'Ve Strakonicích dne 29.1.2002

mandant'

//yST C)

(,: 'éi"j/\,S'T;.p :,«S':"

mandatář

)

T
S

Rais

Ť'eĹ/fax: ')342/2333e





f

7
]

r

k.

'i

"' 'í i"""" 'J' i,
3. ňil. :

h
L

l : ,·"..

Dodatek č. 4
ke snílouvě

o správě obecního inajetku

Llza\'ře]lC dne l ?.3. 1998 mezi těmito smiu \'ňijňi stranami '

:ji(ljl(/am:

se sic/km ."
:us/()upené.'
i(/e/ľ/i/íku(jni čI:í'k):

/)(/nk()rn i spojeni:

čisb účút.

město Strakonice

SKakonice, Velké náměstí 2, PSČ 386 ()j
" starostou Ing. Pavlem Vondrysem

251 810
ČSOB a.s., pobočka Strakonice
Ĺll471921/03(.)0

M(ln(/a/(iř:

.('e síd/eni:
Ĺ{js/ol//)eIí(i ."

i(/Ĺ:///!yik([(.'ni číslo:

Technické služby Strakonice s.r.o.

Strakanicc, Raisova 274
je(lmlteleľn společnosti Fra ntiŠkcm Šla víkem

25156888

v tomto znění:



" ·' :"'^".""-

l.
l'i:e(hjlět dodutku

N:i 7.ák|adč Ýzájen}rlC dohody sn'llLl\'l)ich Stran (usricscni RM č. 3(i,·'2(.)(}4 :.'c dnt
]4. |,2004) dochází ke změně y či. lV. (c)dn)ěna správci) man(látni smk'iívy u sprá\'č
rnajciku t:ik, žc správci za jeho čimjost cik této ])]andálnÍ sn)l(RNy přishiši '"c ' y
l 25.- KČ ta ná!ie|nl}í jť1jnc)thu a měsíc, a (o s účinnosti ode chic l l.2(.)()4

II,
Osuttni usuľm)relll"

Ostatní ustanoveni lnandátlli snilouvy o správč ôl)ecniho tnajctku ze dne" l 2.3. jggµ VC
znění (h)datklj zťtslávaji ncz.měnčna.

Tento dodatek" je vvh[)to\·"el] ve 4 exetnplářích. z. nichž ]1landanl Qbdl_Z-í 3 parě a

nľa]l(ktái' l parě.

liZ
Záj'Čľeč¶ui mmu)peili

S}niul'l]i strany prohl;·lšlj.ii, že si tento dodatek přečetly. scwhlasi s jeN) ('}l)mhel1). žt'
lěnto byl sepsán na základě príl\'(iivýcb údajů, jejich pravé a svobo(hlé vůle a nebyl l!.ie(hlán \-
tisni za nápadně ne\'ýhodl1ých podtnínek. Na důkaz toho připQjúji své podpisy

\.'ů Slrakonicich dne 27.l.2(i04

nianda mandatář'

J ' "'~~.éy- s'
. ,. . 1,

':g
,CL" l

P
0..L! %,.

SLUŽBY
STfíAKONICE s,r.c.

Rqimw's M 386 Č:'

'ě,i .'i:.j> :Ĺ:M Sí:'



i,
g .Š"'

.F '

Č

is
Dodatek č. 5

k ma ndátni smloiwě
o správě obccního majetku

uzavřcnC dne 12.3. 1!)98 mczi těmito sniluvnimi stranami :

Mam/ant:

sc! si(l/enl:

i(/en/l1ikačni číslo:
/)ůllkov!li sp(?jeni:

(.'išlo účht:

město Strakonice

Stíakonicc, Velké nájnčs[í 2, PSČ 386 (j!

. staroscou Ing. Pavlem Vondrysem

251 810
ČSOB a.s., pobočka Strakonice

lli47l92l/0300

Mandatář:

se šidlem .'
:m/(")ul)eľl(i.

idelui/ikučlli číslo:

Technické služby Strakonice s.r.o.

Strakonice, Raisova 274
jednatelem společnosti lug. Ludvíkem Něnwjcetn
25156888

v tomto znění:



l.
Pře(ľnlč{ (/oc/(uku

Ňil ziiklaclé dohodv mluvních stran (usncscni RM č. !(K)(),'2()(}5 zt' chic.'
I). l l .2()()5) dúchází k e zn'le|)ě \' či. lV, (o(ln)člla správci) |))(lľ1(iálrli sl11|ou\'y l) spril\'é L)beĹ:|)ilK)
ina.jctku [ak, ze správci za jeho činnost dle lCtO mandá(ljÍ slľl]oLl\'y přisluši L'cjlllc'llil \'C \ íi.i
143,- Kč za ná.jemni .jednotku a mčsic. :t lô s ličinn()s(í ode dne ] l I .2ň(j5

/1.
Os/umi ustul1oyí'ni

()síatní llslal)ovel}Í mal)(lá[|)i stnlouvy o správě obecf)íl')() ]naietkll lĺ' chic l 2.3. l !)')Ší \'l·
Z]lěl)i dodatki'i zůslávaji ]mu7]ěl)éna,

Tento ('i()(iatck .je vyl)()ľo\'¢n 1'¢ 4 exel])])lářich, z nichž Ilľ:ll)danl (.)b(|rgi 3 parí' :t
inandat:iř l parč.

Ill.
Zá)'ěreč}l(i můuuwení

Sľn]uvni strany É)r()l)lašl|ji. že si tento dodatek přečctly, souhlasí s .jeho Ĺjbsil|m)1. žl'
tento byl sepsán na 7.ákla(lč pravdivých úda,jů, jejich pravé a svobodné vůk a ncl"yl lljcdt)iljl \'
lisňi za nápadnč nc\'ýhodnýcl) p(]dlníl1ek. Na důkaz toho piipojují své podpisy.

Vc Strakol1icích dne g 1 OZ žMk

'"""""'
(:":;;:'::,

mandattiř'

Technĺcke sĺĺjz.en
'STRAKOMCE S,T.O.

274. 3£'ŕi ii:
ľěi ';g"í č,'": i;y ,"



Is

]

"Lňňn PRřTF

Dodatek Č. 6
k mandátní smlouvě o správě obecního majetku

ze dne 12.3.1998

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku
mezi těmito smluvními stranami:

Mandant:
se sídlem.'
zastoupené:
/C.·
bank spojení:
číslo úČtu.'
jako mandant

q

Mandatář:
se sídlem:
I:

město Strakonice
Strakonice, Velké náměstí 2
starostou Mgr. Ing. Pavlem Vondrysem
0025 18 í0
ČSOB a.s., pobočka Strakonice
1768038/0300

a vlastník (dále jen vlastník)

Technické sluŽby Strakonice s.r.o.
Strakonice, Raisova 274, PS 386 01
25156888

jednající: jednatelem spole nosti Ing. Ludvíkem Nŕnejcem
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Kra/si{ým soudem v česAých Buděiovicích, oddíl C:
vložka 6632
jako mandatář a správce (dále jen správce)

v tomto znění:



" l

f'

r

.
l

l
l

,==mi

Kc -

'2

Ĺb '

' '-3
'Š

Te .

I. g
Předmět dodatku

l
l

l

l Na základě vzájemné dohody smluvních stran dochází ke změně v Cl. IV Odměna správci
mandátní smlouvy o správě obecního majetku tak, že správci za jeho činnost dle této
mandátní smlouvy přísluší odměna ve výši 143,- Kč za nájemní jednotku a každý započatý
měsíc, a to s účinností ode dne 1.11.2012.

2. Dále se smluvní strany dohodly na upřesnění či změně článku V. týkající se povinnosti
správce.

V článku V. písm. b) Povinnosti správce v oblasti oprav a údržby se mění první, druhá a třetí
odrážka, které nově zní:

- zabezpečovat drobnou údržbu a opravy nemovitostí, a to jak společných prostorů domů, tak
i bytů a nebytových prostorů v rozsahu povinností vlastníka nemovitostí, vyplývajících
z ustanovení obč. zákoníku a prováděcí vyhlášky dle vlastní úvahy, s ohledem na potřebnost
provedení práce, při dodržení zásady maximální úspomosti nákladů a to do částky
nepřesahující 50.000,- Kč za jeden případ, do celkového ročního objemu, který stanoví
vlastník,

- podávat vlastníku ke schválení návrhy na nezbytné rozsáhlejší opravy či rekonstrukce ve
jmenovité částce nad 50.000,- KČ, včetně odborného odhadu nákladů, na další rok, o to vždy
v termínu do 31.10. běžného roku,

- podle schváleného návrhu zajišťovat u dodavatelů rozsáhlejší opravy a rekonstrukce,
kontrolovat a garantovat jejich provedení a správnost účtování, přitom postupovat v souladu
se zákonem o veřejných zakázkách a souvisejícími obecně platnými právními předpisy a
v souladu s vnitřními směrnicemi správce upravujícími zakázky malého rozsahu,
do 14 kalendářních dnů od dokončení a předání opravy či rekonstrukce vyzvat pracovníka
majetkového odboru k prohlídce provedených prací

V článku V. písm. C) Povinnosti správce v ekonomické činnosti se upřesňuje třináctá
odrážka, za kterou se doplňují další dvě odrážky:

- 2x ročně předkládat majetkovému odboru kartotéku nájemců a výši nájemného, včetně
záloh na služby, a to vždy k LI. a 1.7. v běžném roce

- správce je povinen každý měsíc předkládat majetkovému odboru zrněny počtu spravovaných
nájemních jednotek a zároveň faktury za tyto spravované nájemní jednotky k odsouhlasení, a
to vždy do 10. dne následujícího měsíce

- správce je povinen vždy za každý kalendářní rok předložit k projednání radě města
vyúčtování oprav a rekonstrukci spravovaných nemovitostí, a to jak společných prostorů
domů, tak i bytů a nebytových prostorů, a to nejpozději do 31.1. následujícího roku.



Il.
ZáUrečná ustanovení

l. Ostatní ustanovení mandátní smlouvy ze dne 12.3.1998 ve znění dodatků l až 5 zůstávají
nezměněna.

2. Starosta (místostarosta) města Strakonice prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že tento
dodatek byl schválen Radou města Strakonice pod č. usnesení 2159/2012 ze dne 31.10.2012.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každá smluvní strana obdrŽí 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že tento
byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

Ve Strakonicích, dn, ,l!- . ,!ô12 Ve Strakonicícb, dneg.i. .I!: ..!0!2

i



j:·'i"·"1
: .'.· 'r' : -'1%

:.',: ' .ý. Ai

:e
í

l

r

mm"%

Í

Protokol o předání a převzetí nemovitostí do správy
I;

Mezi městem Strakonice a Technickými službami Strakonice, s.r.o. byla dne 12.3.1998
uzavřena Mandátní smlouva ô správě obecního majetku, na základě které Technické
služby Strakonice s.r.o. spravují byty a nebytové prostory v majetku města Strakonice.

Městem Strakonice byly protokolárně předány byty a nebytové prostory, jejichž seznam
je uveden v příloze, která je nedílnou souČástí Dodatku č. 6 k výše uvedené Mandátní
smlouvě.

Předal dne 1.11.2012 za město Strakonice:

Převzal dne I.11.2012 za Technické služby Strakonice, s.r.o.:

Příloha: Seznam bytů a nebytových prostorů ke stavu ke dni 1.11.2012.



"'"' ""· ' -" _a., .,· ' '·. ;·jí

Č.p. ulice Č.bytů BJ -MU
1 Velké nám. 01 I
l Na Dubovci 01 l

30 Podsrp 01 l
47 Velké nám. Oľ,02,03,04,07,08,12 7
49 Velké nám. 01,02,03,04,05,06 6
49 Heydukova 01 l
57 U Markéty 01,02,03 3
58 U Markéry 01,02,03,04,05,06 6
61 Bezděkovská 04 1
73 Bezděkovská l3,16,19,20,2Ľ22 6
74 Bezděkovská 19,20,21,22 4
75 Bezděkovská 0),19,20,21,22 5
76 Bezděkovská 04,19,20,21,22 5
77 Bezděkovská 02,19,20,21,22, S
78 Bezděkovská 19,20,21,22 4
80 Školní 01 l
87 Na ohradě 04,08.18,39,40,47,48,61,65,71,82,84 12
161 U Blaten. mostu zahradnictví l
194 Lidická q] l
201 Krále J.z Poděbrad 07,08 2
204 Stavbařů 1-22 22
205 Stavbařů 1-21 21

Stavbařů Í-ŽZ ZZ
207 Stavbařů 04,05,06J3,14,]7,20,3234,35,39 11
304 Křemdka 0!,02 2
310 Krále J.z Poděbrad 07,08 2
330 Tovární 07 1
333 Dukelská 04 l
364 Havlíčkova 01,02,03,04,05,06 6

Příloha: Seznam bytů a nebytových prostorů ke stavu ke dni 1.11.2012

r"

1



.m

í: "

' "4.µ. . · ?

365 Havlíčkova 04,05 2
400 Nádražní 04,05,07,09,10 5
401 Nádražní 04,08,09,10 4
402 Nádražní 05,09,10 3
403 Nádražní 09,10 2
404 "Nádražní 03,09,10 3
405 Nádražní 0),09,10 3
4% Nádražní 01,10 2
409 P. Beuuče 04 l
412 Dukelská 03 ]
413 Holečkova 01 ]
425 Žižkova 13,14,15,16 4
428 Chelčického 06 ]
428 Bezděkovská 04 l
432 Bezděkovská 04 1
447 Lučnf 03,06,!4,15,16 5
448 Luční 06,14,15,16 4
449 Luční 02,0$,09,14,15,16 6
450 Luční 14,15,16 3
482 Dukelská 03 j
512 zimnf stád. 01 ]
518 Bažantnice 01,02,03,04 4
555 Chelčického 01 l
580 Svat. Čecha 07,08 2
593 P. Bezruče 01,03,05,06 4
610 P. Beuuče 05 l
612 Krále J.z Poděbrad 07,08 2
613 Budovatelská 01,02,03,04 4
614 Budovatelská 01-18 18
635 Nerudova 01,02,03,04 4
636 Nerudova 0!,02,03,04 4
643 Tržní 07,08 2

.":

l
l
:t
g
E

J

l
l
l

l

2

l
l

l)

··'Ý '\.



'Z": ? .
' :

,

644 Tržní 07,08 2
767 v Ráji 01,02,03,04 4
768 v Ráji 01,02,03,04,05 5
772 Poděbmdova -sil. 01 ]
774 Mírová 07,08 2
775 Mírová 07,08 2
776 Mírová 03,07,08 3
786 Tržní 07,08 2
787 Tržní 07,08 2
789 Mikoláše Alše 03 l
792 Husova 06 l
799 Mirová l0,11,12,13 4
800 Husova 07,08 2
801 Husova 07,08 2
802 Husova 07,08 2
803 Husova 07,08 2
805 Zvolenská 48
808 Zahradní 07,08 2
809 Zahradní 07,08 2
810 -Zahmdni 07,08 2
BII Záhradní 07,08 2
815 Tržní 04,07,08 3
829 Tržní 01,07,08 3
830 Tržní 02,07,08 3
892 svojsíka 01 l
985 Dubského 22 l
98'8 Ellerova 07,11,14,19,35,37 6
994 Bavorova 07 l
1064 Mlýnská 01,09,24,29,31 5
1065 Mlýnská 01,04,14,15,17,22,25,27,29 9
1066 Mlýnská 04,08,10,12,21 5
1082 Mlynská J5, _6 Z

ď
:"

3



·. ":,'
- b

':

".::

1083 Mlýnská 13,14,15 3
1084 Mlýnská I0,13,14J5,16 5
1103 Zvolenská 0!,02,03 3
1113 hala 01 l
1126 Čelakovského 10,11,24,25 4
1140 l. máje 01,12,19 3
1141 l. máje 01,08,10,23, 3
1142 l. máje 25,37 2
1147 l. máje 24,25 2
1225 spojařů 12,16 2
1228 Mládežnická 01,05 2
1229 Mládežnická 04,07,11,14,15 5
1232 Kosmonautů 03 ĺ
1237 Mládehická 01,05,07,09,13,18,2l 7
1238 Mládežnická 03 l
1239 Mládežnická 07,24 2
1255 tř.Obránců Mím 02,15,17 3
1256 tř. Obránců Míru 01,04,13,16 4
1280 Na Jezáŕkách 01 l
1281 Jezerní 22
1283 Rybniční 54
1391 Leknínová 30
1392 Leknínová 30

..
r

CELKEM 583

4

":'fj
."'tí,

.Sa



í;,":"id

Č.p. ulice nebyty využití NP NJ
49 Velké nám, hračkářství l
49 Velké nám. galanterie ]
39 Školní l
57 U Markéty droferie TETA l
57 U Markéty dflna Sunite I
$7 U Markéty ateliér " b?1 O
58 U Markéty cestovní kanceláj' l
58 U Maťicét}' papírnictví 1
58 U MarkCtj O
78 Bezděkovská filatelie O

1415 Na ostrově tiskárna l
1415 Na ostrově sklad kulis Rašíd ]
1415 Na ostrově tiskárna O
1415 Na ostrově šermíři l
1415 Na ostrově hudební zkušebne O
1415 Na ostrově Ietnl ateliér O
1415 Na ostrově sedlářství l
1415 Na ostruvě pohřebnictví 1
205 Stavbařů O
205 Stavbařů O
428 Bezděkovská bufet l
432 Bezděkovská samoobsluha l
613 Budovatelská ' azyl O
772 Podčbmdova -sil. 3bchodnf kancetá ]
772 Poděbradova -sil. sklad O
772 Podčbradova -si!. klubovna O
772 PoděbMow -sil. kancelář soc.sl. O
m Poděbradova -sil. sklad krojů o
772 Podčbradova -sil, pneuservis,skjad
772 Poděbradova -sil. sklep
772 Poděbradova -sil. sklad kol l
772 Poděbradova -sil. Fla'áž l
772 Poděbmdova -sit. fP'áŽ l

a



';.

. ':- . ·
·7:

772 Pôděbmdova -sil. p.aráž !
772 Podčbradova -sil. gmáž l
772 Poděbradova -sil. garáž l
850 Zižkova RaTáž O
988 Ellerova reklamní studio O
988 Ellerova O
1223 spoj"řů O
1229 Mládežnická sklad h8s.přistQjů ]
1231 Kosmonautů kadeřnictví l
1232 Kosmonautů solární studio l
1238 Mládežnická sklad textilu l
1281 Jef kancelúe l
1283 Rybniční kanceláře i
1391 Leknínová OJ l
1391 Leknínová 02 l
1391 Leknínová 03 garážové stánf 1
1391 Leknínová 04 l
1391 Leknínová OS garážové stání 1
1391 Leknínová 06 garážové stání l
1391 Leknfnová 07 l
1391 Leknínová 08 l
1391 Leknínová 09 práZové stání l
1391 Leknínové 10 l
1391 Leknínová 11 garážové stáni l
1391 Leknínová 12 l
1391 Ldcnfnová 13 ĹWáŽové stání j
1391 Leknínová 14 1
1391 Leknínová IS l

m
n

¥
í

í

í

Ĺ

.

'jm



N

1391 Leknínová 16 1
1391 Leknínová 17 l
1391 Leknínová 18 garážové stáni l
1391 Leknínová 19 l
1391 Leknínová 20 l
1391 Leknínová 21 l
1391 Leknínová 22 l
1391 Leknínová 23 Raráhjvé stání I
1391 Leknínová 24 l
1391 Leknínová 25 l
1391 Leknínová 25 tdekom.antéň}' O
1392 Leknínová OJ garážové stání l
1392 Leknínová 02 Rrážové stání l
1392 Leknfnová 03 lšarážové stánf i
1392 Leknínová 04 l
1392 Leknínová OS Rarážové stání I
1392 Leknínová 06 Rarážové stání l
1392 Leknfnová 07 1
1392 Leknínová 08 l
1392 Leknínová 09 garážovC stání 1
1392 Leknínová 10 1
1392 Leknínová 11 l
1392 Leknínová 12 l
1392 Leknfnová 13 l
1392 Leknínová 14 garážové stání ]
1392 Leknínová 15 garážové stání l
1392 Leknínová 16 pa'ážové stání i
1392 Leknínová 17 garážové stánf l
1392 Leknínová 18 l
1392 Leknfnová 19 j
1392 Leknínová 20 Rarážové stánf l
1392 Leknínová 25 telekom.mtCny O

CELKEM 74



Dodatek č. 7
k mandátní smlouvě o správě obecního majetku

ze dne 12.3.1998

uzavřeriý níže uvedeného due, měsíce a roku
mezi těmito smluvními stranami:

Mandant:
se sídlem:
zastoupené:
ic.·
bank. spq/eni:
ČĹG/O účtu:

jako mandant a

město Strakonice
Strakonice, Velké náměstí 2
starosto'u Mgr. Ing. Pavlem Vondrysem
00 25 18 10
ČSOB a.s., pobočka Strakonice
1768038/0300

vlastník (dále jen vlastník)

a

Mandatář: Technické služby Strakonice s.r.o.
se sídlem: Strakonice, Raisova 274, PSČ 386 01
IČ: 25156888
jednající: jednatelem společnosti Ing. Ludvíkem Němejcem
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Kral:s%ým soudem v Ceských Budějovicích, oddíl C
vložka 6632
jako mandatář a správce (dále jen správce)

v tomto znění:



' r

I.
Předmět dodatku

1.Na základě vzájemné dohody smluvních stran dochází k doplnění ,,Protokolu o předání a
převzetí nemovitostí do správy" o rodinný domek č.p. 51 úl. Povážská, Přední Ptákovice, o
velikosti 3+1 a celkové výměře 157,9 m2.

TI.
Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ustanovení mandátní smlouvy ze dne 12.3.1998 ve znění dodatků l až 5 zůstávají
nezměněna.

2. Starosta (místostarosta) města Strakonice prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že tento
dodatek byl schválen Radou města Strakonice pod č. usnesení 3774/2014 ze dne 9.4.2014.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že tento
byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

R 04 201',
Ve Strakonicích, dne ,,. .... ... ...

q 0 0 +

mandant (vlastník)

Ve Strakonicích, dne !99!: .@1li

l zít tňÉF3"
t ijSprá\& n 3\' ""l

27411
^ '%

' r ^ " u; 4 (t,;



-" '" :';.

Protokol o předání a převzetí nemovitostí do správy
dodaleL

Mezi městem Strakonice a Technickými službami Strakonice, s.r.o. byla dne 12.3.1998
uzavřena Mandátní smlouva o správě obecního majetku, na základě které Technické
služby Strakonice s.r.o. spravují byty a nebytové prostory v majetku města Strakonice.

Městem Strakonice byly protokolárně předány tyto nemovitosti :

Dům č.p. 51 úl. Povážská, Přední Ptákovice o velikosti 3+1 a celkové výměře 157,9 n,'

Předal dne 30.4.2014 za město Strakonice:

Převzal dne 30.4.2014 za Technické služby Strakonice, s.r.o.:



b
Ó;"

uu"w nnnr

Dodatek č. 8

Y

k mandátní smlouvě o správě obecního majetku
ze dne 12.3.1998

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku
mezi těmito smluvními stranami:

Mandant:
se sídlem.'
zastoupené.'
lČ:
bank. spojeni?
číslo účtu:

město Strakonice
Strakonice, Velké náměstí 2
starostou Mgr. Ing. Pavlem Vondrysem
00 25 18 10
ČSOB a.s., pobočka Strakonice
1768038/0300

jako mandant a vlastník (dále jen vlastník)

a

Mandatář: Technické služby Strakonice s.r.o.
se sídlem: Strakonice, Raisova 274, PSČ 386 01
lČ: 25156888
jednající: jednatelem společnosti Ing. Ludvíkem Němejcem
zapsaný v obchodním rej'stříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C:
vložku 6632
jako mandatář a správce (dále jen správce)

v tomto znění:



I.
Předmět dodatku

1.Na základě vzájemné dohody smluvních stran dochází k doplnění ,,Protokolu o předání a
převzetí nemovitostí do správy" o bytovou jednotku č, l v č.p. 9 úl. Pod Hradem, Strakonice
(areál Letního kina) o velikosti 2+1 a výměře 57,18 m2 a dále o bytovou jednotku č. l v č.p.
83 l úl. Mírová, Strakonice (areál Domu kultury) o velikosti 2+1 a výměře 56,67 m2.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení mandátní smlouvy ze dne 12.3.1998 ve znění dodatků l až s zůstávají
nezměněna,

2. Starosta (místostarosta) města Strakonice prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že tento
dodatek byl schválen Radou města Strakonice pod č. usnesení 3938/2014 ze dne 28.5.2014.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že tento
byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Strakonicích, dne ;í S:

mandant (vlastník)

Ve Strakonicí'i!'¶ dn"

mandatá" správce)

\



Protokol o předání a převzetí nemovitostí do správy

dodatek

Mezi městem Strakonice a Technickými službami Strakonice, s.r.o. byla dne 12.3.1998
uzavřena Mandátní smlouva o správě obecního majetku, na základě které Technické
služby Strakonice s.r.o. spravují byty a nebytové prostory v majetku města Strakonice.

Městem Strakonice byly protokolárně předány tyto nemovitosti :

· bytová jednotka č. l v Č.p. 9 úl. Pod Hradem, Strakonice (areál Letního kina) ovelikosti 2+1 a výměře 57,18 m2

· bytová jednotka č. l v č.p. 831 úl. Mírová, Strakonice (areál Domu kultury) o
velikosti 2+1 a výměře 56,67 m2

Předal dne 30.5.2014 za město Strakonice:

lví E S T (;:
"""""""' /

Převzal dne 30.5.2014 za Technické služby Strakonice, s.r.o.:

%'

;

;
S

!

f



0

C

.

0

M

1M'WI
m W

Dodatek č. 9
k mandátní smlouvě o správě obecního majetku

ze dne 12.3.1998
í-
:··

Ť
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami:
Š:'

r' Mandant:
se sídlem.'
zastoupené.'
/Č.·
bank. spojení:
číslo účtu:
jako mandant a

město Strakonice
Strakonice, Velké náměstí 2
starostou Mgr. Ing. Pavlem Vondrysem
00 25 18 10
ČSOB a.s., pobočka Strakonice
1768038/0300

vlastník (dále jen vlastník)

a

L

Mandatář: Technické služby Strakonice s.r.o.
se sídlem: Strakonice, Raisova 274, PSČ 386 01
lČ: 25156888
jednající: jednatelem společnosti Ing. Ludvíkem Němejcem
zapsaný v obchodním re/:ctříku vedeném Kra/ským soudem v česA;ých Budějovicích, oddíl C,
vložka 6632
jako mandatář a správce (dále jen správce)

v tomto znění:



I.
Předmět dodatku

l. Na základě vzájemné dohody smluvních stran a v souladu s usnesením Rady města
Strakonice č. 4492/2014 ze dne 29.10.2014 dochází k následujícím změnám Mandátní
smlouvy o správě obecního majetku:

- doplnění ,,Protokolu o předání a převzetí nemovitostí do správy" o areál bývalé zš Lidická
194 ve Strakonicích a zároveň k aktualizaci seznamu spravovaných nebytových jednotek,
který je přílohou tohoto dodatku.

- změna v ČI. IV mandátní smlouvy, týkající se způsobu odměňování za správu nebytových
jednotek a to tak, že správci za jeho činnost dle mandátní smlouvy přísluŠí odměna ve výši
143,- Kč/l NJ/měsíčně, přičemž:

· za správu areálu bývalé zš Lidická Cp. 194 je odměna stanovena paušální částkou ve
výši 1.815,- Kč/měsíčně

· za správu objektu bývalé SŮS Cp. 772/1 v úl. Krále jiřího z Poděbrad paušální
Částkou 1.800,- Kč/měsíčně

· za správu objektu Na Ostrově 1415/1 paušální částkou 1.000,- Kč/měsíčně

· tj. celková výše odměny za správu nebytových jednotek bude činit 14.339,-
Kč/měsíc,

II.
Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ustanovení mandátní smlouvy ze dne 12.3.1998 ve znění dodatků l až 8 zůstávají
nezměněna,

2. Starosta (místostarosta) města Strakonice prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že tento
dodatek byl schválen Radou města Strakonice pod č. usnesení 4492/2014 ze drie 29.10.2014.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží 2 vyhotoveni.
Tento dodatek nabývá účinnosti od 1.1.2015.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že tento
byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tisni
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Strakonicích, dne . !í:,!! . 9ž/ 4

.

" ' STO,,
Stiakonice

Ve Strakoničch, dne 6"- 4·1 ZuS40 0 e 0

-- ". r' L A r It S

" '"' manda (správce)



5

.;.'

: ' '

Protokol o předání a převzetí nemovitostí do správy

dodatek

Mezi městem Strakonice a Technickými službami Strakonice, s.r.o. byla dne 12.3.1998
uzavřena Mandátní smlouva o správě obecního majetku, na základě které Technické
služby Strakonice s.r.o. spravují byty a nebytové prostory v majetku města Strakonice.

Městem Strakonice byla protokolárně předána tato nemovitost :

areál bývalé ZŠ Lidická:

- budova Cp. 194 na pozemku p.č. st. 227, vyjma tělocvičny v této budově, která zůstává ve
správě příspěvkové organizace STARZ Strakonice
- budova Cp. 193 na pozemku p.č. st. 228, vyjma tělocvičny v této budově, která zůstává ve
správě příspěvkové organizace STARZ Strakonice
- pozemek p.č. st. 227 - výměra 1.474 m2
- pozemek p.č, st. 228 - výměra 1.779 m2
- pozemek p.č. 3 Ill - výměra 104 m2
- pozemek p.č. 31/2 - výměra 301 m'
- pozemek p.č. 32/ l - výměra 494 m2
výše uvedené pozemky, včetně příslušenství (zpevněné plochy, hřiště, oplocení, lavičky ..), to
vše v k.ú. Strakonice, obec Strakonice.

Předal dne za město Strakonice:
"

l,
j7'f i?. zmy , ,,.za STARZ Strakonice: t

"""'""'"'""""'""""' ""

P řevzal dne uV /í· j"c/4 , ,,, za Technické služby Strakonice, s.r.o.:
,JZj

. . ( ;

'



aktUalĹum
č.p. ulice nebyty využiti NP NJ
49 Velké nám. Hričky POMPO hračkářswi l
49 Velké nám. Pelnářová - květiny květinářství l
39 Skotní vjIb.-po Zádrapové v. nb. l
51 Povážská v. nb. škola l
57 U MarkétV Schneedorfer droperie TETA l
57 U Markéty Brůha ateliér " byt l
58 U Markéty Ciao cestovní kancelář l
58 U Markéry Papír-speciál papírnictví l
58 U Markéty lC Senior Str. info l
58 U Markéty v.nb. - po p. Skřivanovi l

428 Bezděkovská Hradský - bufet bufet l
432 Bezděkovská Bajt Pavel samoobsluha l
613 Budovatelská Amoyý dům azyl l
988 Ellerova fGNIS MARINIS taneční studio l
1223 spQjařů volno l
1229 Mládežnická Zámečník - Hymax sklad has.pústQjů l
1231 Kosmonautů Varnušková kadcřnictví l
1232 Kosmonautů Tocauerová solární studio l
1238 Mládežnická Kratochvilová sklad textilu l
1281 Jezerní MUSS Str. kancelářc l
1283 Rybniční MUSS Str. kanceláře l
1391 Leknínová 01 Rarážc]vé stání parážové stání l
1391 Leknínová 02 garážové stáni parážo\'C stáni l
1391 Leknínová 03 Raráž(wé stáni garážové stáni l
1391 Leknínová 04 p'ážovC stáni garážové stání l
1391 Leknínová 05 Rarážové stání Rarážové stání l
1391 Leknínová 06 jzarážové stání garážové stání 1
1391 Leknínová 07 µarážové siáni garážové síáni l
1391 Leknínová 08 µírážové stání parážové stáni l
1391 Leknínová 09 ¥a|áž.ovC stání garáZové stání l
1391 Leknínová tO parážor'é stáni AarážovC stání l
1391 Leknínová j] parážové stání garážové stání l
1391 Leknínová 12 paráž.o\·'é StáÁ Xarážové stání l
1391 Leknínová 13 parúžov'é stání Rarážové stáni l
1391 Leknínová 14 µráž()ľC stáni parážové stání l
1391 Leknínová iS parážg\:C stáni Rarážo\'C stání l
1391 Leknínová 16 parážové stání £arážové stání l
1391 Leknínová 17 parážové stáni parižové s(áni l
1391 Leknínová 18 parážovC stáni parážové stáni l
1391 Leknínová 19 garáž()vC stáni Rarážové stání l
1391 Leknínová 20 Farážk)vC stáni µrážovC stáni l
1391 Leknínová 21 parážovC stání parážor'C stání l
1391 Leknínová 22 µrážové stáni parážové stáni l
1391 Leknínová 23 µrážové stáni µrážové stáni i
1391 Leknínová 24 2arÁžové stáni gará7ovC stání l
1391 Leknínová 25 µirážm'C stáni paráž.cwé stání l
1391 Leknínová 25 ROSET telekonz.antény l

Seznam spravovaných nebytových jednotek

47



aktualizace
č.p. ulice nebyly využiti NP NJ
1392 Leknínová 01 £arážo\'C scáni 12arážo\'é stání l
1392 Leknínová 02 garážoví" stáni £arážovC stání l
!392 Leknínová 03 garážové stáni faráž(wC stáni i
1392 Leknínová 04 garážové stáni parážové stáni l
1392 Leknínová 05 garážové stáni grážové stáni l
1392 Leknínová 06 $arážové stáni garážové stání l
1392 Leknínová 07 Garážo\·é stáni garážovC stání l
1392 Leknínová 08 Earážo\'é stáni &aráž.ovC stání l
1392 Leknínová 09 garážové stáni parážQvé stání l
1392 Leknínová 10 £arážové stání µarážové stání l
1392 Leknínová ll eal'ážové stání garážové stání l
1392 Leknínová 12 Bat'ážo\"é stání Earážové stání l
1392 Leknínová 13 parážové stání parážové stání l
1392 Leknínová 14 garážové stáni parážové stání l
1392 Leknínová 15 pµrážové stáni garážové stání l
1392 Leknínová 16 garážové stání garážové stání l
1392 Leknínová 17 parážové stáni pa'ážovC stání l
1392 Leknínová 18 parážové stání £aráž(}vC stání l
1392 Leknínová 19 garážové stáni parážcwé stání l
1392 Leknínová 20 garážové stání garážcwé stání ]
1391 Leknínová 25 ROSET telekom.antény ĺ

21
Vyhotovil:

Kontrola:

"aktúáKZáCe
NJ

CELKEM 68

143,(K) Kč za I. NP 9 724,00

Dle paušáiu za dům
194 Lidická CD býv. ZŠ nebytové prostory l $15,(m)
772 Podčbradova CD býv. areál SUS nebytové prostory ( X(XL00
1415 Na OStl'OVČ CD býv. areál Fezka nebytové prostory l (xx),()0

CELKEM včetně DPH 14 339,00

Vyhotovil:

Kontrola:
ll,k_,1=,~l



b

0 b

za rtn n nnr

Dodatek č. 10
k mandátní smlouvě o správě obecního majetku

ze dne 12.3.1998

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku
mezi těmito smluvními stranami:

Mandant:
se sídlem:
zastoupené:
/Č.·
bank. spQjení.'
číslo účtu."
jako mandant a

město Strakonice
Strakonice, Velké náměstí 2
starostou Mgr. Břetislavem HrdliČkou
00 25 18 10
ČSOB a.s., pobočka Strakonice
1768038/0300

vlastník (dále jen vlastník)

a

lWundatář: Technické sluŽby Strakonice s.r.o.
se sídlem: Strakonice, Raisova 274, PSČ 386 01
KÍ: 25156888
jednající: jednatelem společnosti Ing. Ludvíkem Němejcem
zapsaný v obchodníín re/:qtříku vedeném Kra/j'kým soudem v českých Budě/'ovicl'ch. oddíl C
vložka 6632
jako mandatář a správce (dáte jen správce)

v tomto znění:



l.
Předmět dodatku

I.Na základě vzájemné dohody smluvních stran dochází k vyjmutí bytové jednotky č. DOl
v č.p. 9 úl. Pod Hradem, Strakonice (areál letního kina) q velikosti 2+1 a výměře 57,18 m2 a
dále bytové jednotky č. 001 v č.p. 831 úl. Mirová, Strakonice (budova Domu kultury) o
velikosti 2+1 a výměře 56,67 m' z předmětu správy.

Il.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení mandátní smlouvy ze dne 12.3.1998 ve znění dodatků l až 5 zůstávají
nezměněna.

2. Starosta (místostarosta) města Strakonice prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že tento
dodatek byl schválen Radou města Strakonice pod č. usnesení 0798/2015 a 0799/2015 ze
dne 3.6.2015.

3. Tento dodatek je vyhotoven.ve 4 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že tento
byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni
za nápadně nevýhodných podinínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Strakonicích, dne .............

maňdan (vlastník)
l

Ve Strakonicích, dn, Ĺ/t

mandatář jsp ávce)



Protokol o předání a převzetí nemovitostj do správy

dodatek

Mezi městem Strakonice a Technickými službami Strakonice, s.r.o. byla dne 12.3.1998
uzavřena Mandátní smlouva o správě obecního majetku, na základě které Technické
služby Strakonice s.r.o. spravují byty a nebytové prostory v majetku města Strakonice.

Níže uvedené nemovitosti byly vyjmuty z předmětu správy a Technické služby
Strakonice, s.r.o. je protokolárně předaly.

· bytová jednotka č. 1 v č.p. 9 ul. Pod Hradem, Strakonice (areál Letního kina) ovelikosti 2+1 a výměře 57,18 m'

· bytová jednotka č. l v č.p. 831 úl. Mírová, Strakonice (budova Domu kultury) ovelikosti 2+1 a výměře"56,67 m2

Předal dne 30.6.2015 za Technické služby Strakonice, s.r.o.:

Převzal dne 30.6.2015 za město Strakonice: M

t
i

É

I



Ĺ BŠé
q .

V

Dodatek č. 11
.
,

k mandátní smlouvě o správě obecního majetku
ze dne 12.3.1998

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku
mezi těmito smluvními stranami:

Man(lant:
se sídlem:
zas'/oupené.'
lČ:
bank. $'p(!jení:
čLs'lo účtu.'
jako mandant a

město Strakonice
Strakonice, Velké náměstí 2
starostou Mgr. Břetislavem HrdliČkou
0025 18 10
ČSOB a.s., pobočka Strakonice
1768038/0300

vlastník (dále jen vlastník)

a

Mandatář: Technické služby Strakonice s.r.o.
se sídlem: Strakonice, Raisova 274, PSČ 386 01
Ľ': 25156888
jednající: jednatelem společnosti Ing, Ludvíkem Nčmejcem
zapsaný v obchodnín7 rejstříku vedeném Kraiskýnl soudem j' c'eských /n/děi(})'icích, odĹ/l'/ c,
v/oZkcc 6632
jako mandatář a správce (dále jen správce)

v tomto znění:



I.
Předmět dodatku

1.Na základě vzájemné dohody smluvních stran dochází k vjj"mutí bytové jednotky č. ADI o
velikosti 1+1 a výměře 36,!0 m2, A02 o velikosti 1+1 a výměře 37,10 m , A03 o velikosti
2+1 a výměře 73,20 m2 a A04 o velikosti 2+1 a výměře 72,20 n,2 v č.p. 613 úl. Budovatelská,
Strakonice z předmětu správy.

TL
Zái'ěrečná ustanovení

l. Ostatní ustanovení mandátní smlouvy ze dne 12.3. 1998 ve znění dodatků l až 5 zůstávqjí
nezměněna.

2. Starosta (místostarosta) města Strakonice prohlašuje a svým podpisem potvrzu.je, že tento
dodatek byl schválen Radou města Strakonice pod č. usnesení 091 1/2015 ze dne 1.7.2015.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží 2 vyhotoveni.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že tento
byl sepsán na zákl'adě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Strakonicích, dne .ú,: ,? gyr

rtý ndan (vlastník)" "' "'

Ve Strakonicích, dne 2.7. ú: ,?015

E

i



Protokol o předání a převzetí nemovitostí do správy

dodatek

Mezi městem Strakonice a Technickými službami Strakonice, s.r.o. byla dne 12.3.!998
uzavřena Mandátní smlouva o správě obecního majetku, na základě které Technické
služby Strakonice s.r.o. spravují byty a nebytové prostory v majetku mčsta Strakonice.

NíŽí' uvedené nemovitosti byly vyjmuty z předmětu správy a Technické sIuž.by
Strakonice, s.r.o. je protokolární! předaly.

· bytové jednotky č. ADI o velikosti 1+1 a výměře 36,10 m2, A02 o velikosti 1+1 avýtněře 37,10 mi A03 o velikosti 2+1 a výměře 73,2() m' ,ĺ A()4 o velikosti 2+1 a
výmčře 72,20 m' v č.p. 613 úl. Budovatelská, Strakonice

Předal dne 2.7.2015 za Technické služby Strakonice, s.r.o.:
i

Převzal dne 2.7.2015 za mČsto Strakonice:

ť)



0

.
¶

ť

ii'

l

Ď

Dodatek Č. 12
k Mandátní smlouvě o správě obecního majetku

ze dne 12.3.1998

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku
mezi těmito smluvními stranami:

Mandant:
se sídlem:
zastoupené."
IČ:
bank. spojení:
číslo účtu:
jako mandaut

město Strakonice
Strakonice, Velké náměstí 2
starostoú Mgr. Břetislavem Hrdličkou
0025 18 10
ČSOB a.s., pobočka Strakonice
1768038/0300

a vlastník (dále jen vlastník)

a

Mandatář: Technické služby Strakonice s.r.o.
se sídlem: Strakonice, Raisova 274, PSČ 386 01
IČ: 25156888
jednající: jednatelem spoleČnosti Ing. Ludvíkem Němejcem
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Kra/ským soudem v Čes@ch Budějovicích, oddíl C,
vložka 6632
jako mandatář a správce (dále jen správce)

v tomto znění:



'·'-"""S

I.
Předmět dodatku

l. Na základě vzájemné dohody smluvních stran a v souladu s usnesením Rady města
Strakonice č. 2345/2016 ze dne 29.6.2016 dochází k následujícím změnám Mandátní smlouvy
o správě obecního majetku:

- doplnění ,,Protokolu q předání a převzetí nemovitostí do správy" o objekt obchodního domu
,,Maják" na Velkém náměstí č.p. 141 ve Strakonicích

- doplnění Cl. IV mandátní smlouvy, týkajícího se způsobu odměňováni za správu nebytových
jednotek a to tak, že správci bude zvýšena dosavadní odměna ve výši 14.053,-Kč/měsíčně za
správu dosud spravovaných nebytových jednotek o paušální částku ve výši 2.800,-
Kč/měsíčně za správu objektu č.p. 141 na Velkém náměstí ve Strakonicích (OD ,,Maják"), tj.
celková výše odměny za správu NJ bude činit 16.853,- Kč/měsíčně.

II.
Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ustanovení mandátní smlouvy ze dne 12.3.1998 ve znění dodatků 1 až 11
zůstávají nezměněna.

2. Starosta (místostarosta) města Strakonice prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že tento
dodatek byl schválen Radou města Strakonice pod č. usnesení 2345/2016 ze dne 29.6.2016 .

3. Tento dodatek .je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.
Tento dodatek nabývá účinnosti od 1.8.2016.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že tento
byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Strakoniach, dne .....,,......

Ů
t

l' 'ĚSTO,,
Strakonice

""""on'c'c]l:n· .-É'!:!9""



Protokol o předání a převzetí nemovitostí do správy

dodatek

Mezi městem Strakonice a Technickými službami Strakonice, s.r.o. byla dne 12.3.1998
uzavřena Mandátní smlouva o správě obecního majetku, na základě které Technické
služby Strakonice s.r.o. spravují byty a nebytové prostory v majetku města Strakonice.

Městem Strakonice byla protokolárně předána tato nemovitost :

- objekt obchodního domu ,,Maják" na Velkém náměstí č.p. 141 ve Strakonicích

4 g. mc
Předal dne ...............'........... za

Převzal dne í!::j Technickésjužby Strakonice, s.r.o.,

l TECHNICKÉ SLUZBY

STRAKONICE s.r.o.
Raisova 274. 386 01 Strakcmce

Tel.: 380 /ĺá\



y')

Dodatek Č. 13
k mandátní smlouvě o správě obecního majetku

ze dne 12.3.1998

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku
mezi těmito smluvními stranami:

Mandant:
se sídlem:
zastoupené:
IC.·
bank. spojení:
čú'lo účtu."
jako mandant a

město Strakonice
Strakonice, Velké náměstí 2
starostou Mgr. Břetislavem Hrdličkou
00 25 18 10
ČSOB as., pobočka Strakonice
1768038/0300

vlastník (dále jen vlastník)

a

Mandatář: Technické služby Strakonice s.r.o.
se sídlem: Strakonice, Raisova 274, PSČ 386 01
IČ: 25156888
jednající: jednatelem společnosti Ing. Ludvikem Němejcem
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Kra/'Nm soudem v českých Buděiovicích, oddíl C,
vložku 6632
jako mandatář a správce (dále jen správce)

v tomto znění:



L
Předmět dodatku

1.Na základě vzájemné dohody smluvních stran dochází k vyjmutí bytové jednotky č. 001 o
velikosti 1+1 a výměře 53,68 m2, v č.p. 892, A. b. Svojsíka, Strakonice z předmětu správy.

II.
Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ustanovení mandátní smlouvy ze dne 12.3.1998 ve mění dodatků 1 až 5 zůstávají
nezměněna.

2. Starosta (místostarosta) města Strakonice prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že tento
dodatek byl schválen Radou města Strakonice pod č. usnesení 2636/2016 ze dne 12.10.2016.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že tento
byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

i -12" ?015
Ve Strakonicích, dne .............

emandant (vlastník)

2 2 "'ii" ZÓS
Ve Strakonicích, dne ............

manda# (správce)
' t., .i: ; Ti"ř,bi j ' ň" i" " L l J ,Z
;" 'í:::':u,'·:.:;i¢!;:"e S r q.

mcl .Ý .. e



Protokol o předání a převzetí nemovitostí do správy

dodatek

;

Mezi městem Strakonice a Technickými službami Strakonice, s.r.o. byla dne 12.3.1998
uzavřena Mandátní smlouva o správě obecního majetku, na základě které Technické
služby Strakonice s.r.o. spravují byty a nebytové prostory v majetku města Strakonice.

Níže uvedená nemovitost byla vyjmuta z předmětu správy a Technické služby
Strakonice, s.r.o. ji protokolárně předaly.

· Bytová jednotka č. DOl o velikosti 1+1 a výměře 53,68 m2 v č.p. 892, A.B.
Svojsíka, Strakonice.

.'..".
A ·

Předal dne 31.12.2016 za Technické služby Strakonice, s.r.o.:

· ' ·i

Převzal dne 31.12.2016 za město Strakonic



y" )ť:'

Dodatek Č. 14
k mandátní smlouvě o správě obecního majetku

ze dne 12.3.1998

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku
mezi těmito smluvními stranami:

Mandant:
se sídlem:
zastoupené:
1Č.·
bank. spojení:
číslo účtu:
jako mandant a

město Strakonice
Strakonice, Velké náměstí 2
starostou Mgr. Břetislavem Hrdličkou
00 25 18 10
ČSOB a.s., pobočka Strakonice
1768038/0300

vlastník (dále jen vlastník)

a

Mandatář: Technické služby Strakonice s.r.o.
se sídlem: Strakonice, Raisova 274, PSČ 386 01
IČ 25156888
jednající: jednatelem společnosti Ing. Ludvíkem Němejcem
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ceských Buděiovicích, oddíl C:
vložku 6632
jako mandatář a správce (dále jen správce)

v tomto znění:



I.
Předmět dodatku

1.Na základě vzájemné dohody smluvních stran dochází k vyjmutí bytové jednotky č. 001 o
velikosti 3+1 a výměře 48,00 m2, v č.p. 80, ul. Školní, Strakonice II, z předmětu správy.

IT.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení mandátní smlouvy ze dne 12.3.1998 ve znění dodatků l až 5 zůstávají
nezměněna.

2. Starosta (místostarosta) města Strakonice prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že tento
dodatek byl schválen Radou města Strakonice pod č. usnesení 3837/2017 ze dne 23.8.2017.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že tento
byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

1 -05- 2018V .....

mandant (vlastník)

Ve Strakonicích, dne ..'.? !. I! 2ů13

j

mandatář (¢



Protokol o předání a převzetí nemovitostí do správy

dodatek

Mezi městem Strakonice a Technickými službami Strakonice, s.r.o. byla dne 12.3.1998
uzavřena Mandátní smlouva o správě obecního majetku, na základě které Technické
služby Strakonice s.r.o. spravují byty a nebytové prostory v majetku města Strakonice.

Níže uvedená nemovitost byla vyjmuta z předmětu správy a Technické služby
Strakonice, s.r.o. ji protokolárně předaly.

· Bytová jednotka č. 001 o velikosti 3+1 a výměře 48,00 m' v č.p. 80, úl. Školní,
Strakonice II.

Předal dne 31.5.2018 za Technické služby Strakonice, s.r.o.:

Převzal dne 31.5.2018 za město Strakonice: S:



Dodatek č. 15
k mandátní smlouvě o správě obecního majetku

ze dne 12.3.1998

uzavřený níŽe uvedeného dne, měsíce a roku
mezi těmito smluvními stranami:

Mandant:
se sídlem."
zastoupené.'
IČ.·
bank. spojení:
číslo účtu.'
jako mandant a

město Strakonice
Strakonice, Velké náměstí 2
starostou Mgr. Břetislavem Hrdličkou
00 25 18 10
ČSOB a.s., pobočka Strakonice
1768038/0300

vlastník (dále jen vlastník)

a

Mandatář: Technické služby Strakonice s.r.o.
se sídlem." StrakoniĹe, Raisova 274, PSČ 386 01
IČ: 25156888
jednající: jednatelem společnosti Ing. Ludvíkem Němejcem
zapsaný v obchodním reis/říku vedeném Krajýým soudem v českých Buděiovicích, oddíl C,
vložku 6632
jako mandatář a správce (dále jen správce)

v tomto znění:



L
Předmět dodatku

l. Na základě vzájemné dohody smluvních stran dochází k vyjmutí bytové jednotky č.
001 o velikosti 2+1 a výměře 53,20 m2, v č.p. 413, ul. Holečkova, Strakonice TI,
z předmětu správy.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení mandátní smlouvy ze dne 12.3.1998 ve znění dodatků l až 5 zůstávají
nezměněna.

2. Starosta (místostarosta) města Strakonice prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že tento
dodatek byl schválen Radou města Strakonice pod č. usnesení 4561/2018 ze dne 21.2.2018.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že tento
byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

31 -89- 2018
Ve Strakonicích, dne .............

mandant (vlastník)

Ve Strakonicích, dn, 3 1 "08- 2018

mandatář právce)

ji
kj



Protokol o předání a převzetí nemovitostí do správy

dodatek

Mezi městem Strakonice a Technickými sluŽbami Strakonice, s.r.o. byla dne 12.3.1998
uzavřena Mandátní smlouva o správě obecního majetku, na základě které Technické
služby Strakonice s.r.o. spravují byty a nebytové prostory v majetku města Strakonice.

Níže uvedená nemovitost byla vyjmuta z předmětu správy a Technické služby
Strakonice, s.r.o. ji protokolárně předaly.

· Bytová jednotka č. 001 o velikosti 2+1 a výměře 53,20 m' v Č.p. 413, úl.
Holečkova, Strakonice II.

Předal dne 31.8.2018 za Technické služby Strakonice, s.r.o.:

Převzal dne 31.8.2018 za město Strakonice:



0

0

» '

"úl rtn d n n

Dodatek č. 16
k Mandátní smlouvě o správě obecního majetku

ze dne 12.3.1998

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku
mezi těmito smluvními stranami:

Mandant:
se sídlem:
zastoupené.'
IČ
bank. spojení:
číslo účtu.'
jako mandant a

město Strakonice
Strakonice, Velké náměstí 2
starostou Mgr. Břetislavem HrdliČkou
0025 18 10
ČSOB a.s., pobočka Strakonice
1768038/0300

vlastník (dále jen vlastník)

a

Mandatář: Technické služby Strakonice s.r.o.
se sídlem: Strakonice, Raisova 274, PSČ 386 01
IČ: 25156888
jednající: jednatelem společnosti Ing. Ludvíkem Němejcem
zapsaný v obchodním rejsiříku vedeném Kra/s§m soudem v Česlých Budějovicích, oddíl C,
vložku 6632
jako mandatář a správce (dále jen správce)

v tomto znění:



I.
Předmět dodatku

1. Na základě vzájemné dohody smluvních stran a v souladu s usnesením Rady města
Strakonice č. 4689/2018 ze dne 21.3.2018 dochází k následujícím změnám Mandátní smlouvy
o správě obecního majetku:

- doplnění ,,Protokolu o předání a převzetí nemovitostí do správy" o následující nemovitosti:
· objekt Tovární 220, Strakonice, na poz. p.č. st. 240 v k.ú. Nové Strakonice
· nebytový prostor v I. nadz. podl. objektu Velké náměstí 47 ve Strakonicích, na poz..

p.č. st. 144/1 v k.ú. Strakonice (původně zařazen jako bytová jednotka).

- doplnění ČI. IV. mandátní smlouvy, týkajícího se způsobu odměňování za správu
nebytových jednotek, a to tím způsobem, že správci bude zvýšena dosavadní odměna
o následující částky:
- odměna za správu objektu č.p. 220 v ul. Tovární, Strakonice - paušální částkou 3.200,-
Kč/měsíčně
- odměna za správu NP v domě Cp. 47 Velké náměstí, Strakonice - paušální částkou ve výši
143,- Kč/měsíčně,
tj. celková výše odměny za správu nebytových jednotek bude po zvýšení od 1.6.2018 Činit
20.196,- KČ/měsíc.

II.
Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ustanovení mandátní smlouvy ze dne 12.3.1998 ve mění dodatků č. l až 15
zůstávají nezměněna.

2. Starosta (místostarosta) města Strakonice prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že tento
dodatek byl schválen Radou města Strakonice pod č. usnesení 4689/2018 ze dne 21.3.2018.

3. Tento dodatek je vyhotoven v 5 stejnopisech, z toho mandant obdrží 3 vyhotovení,
mandantář 2 vyhotovení.
Tento dodatek nabývá účinnosti od j.6.2018.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že tento
byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Strakonicích, dne ..S!?.'. S:.· É? 'ď'

MĚS TO,,
SFrakonice

Q':'ťVe Strakonicích, dne :'...........

ma

el.: 380 420 400, 380 420 420 á9'



Protokol o předání a převzetí nemovitostí do správy

dodatek

Mezi městem Strakonice a Technickými službami Strakonice, s.r.o. byla dne 12.3.1998
uzavřena Mandátní smlouva o správě obecního majetku, na základě které Technické
služby Strakonice s.r.o. spravují byty a nebytové prostory v majetku města Strakonice.

Městem Strakonice byly protokolárně předány tyto nemovitosti:

· objekt Tovární 220, Strakonice, na poz. p.č. st. 240 v k.ú. Nové Strakonice

· nebytový prostor v I. nadz. podl. objektu Velké náměstí 47 ve Strakonicích, na poz.
p.č. st. 144/1 v k.ú. Strakonice (původně zařazen jako bytová jednotka).

Předal dne . za město Strakonice:

Převzal dne ...... ... za Technické služby Strakonice, s.r.o.:

~TF'"' '" " " ' "
tRaisova 2k, 386 U1 áúakoiúce

Tel.: 380 420 400, 380 420 420 'á9



)

Dodatek Č. 17
k mandátní smlouvě o správě obecního majetku

ze dne 12.3.1998

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku
mezi těmito smluvními stranami:

Mandant:
se sídlem.'
zastoupené.'
/Č.·
bank spojení:
číslo účtu:
jako mandant a

město Strakonice
Strakonice, Velké náměstí 2
starostou Mgr. Břetislavem Hrdličkou
00 25 18 10
ČSOB a.s., pobočka Strakonice
1768038/0300

vlastník (dále jen vlastník)

a

Mandatář: Technické služby Strakonice s.r.o.
se sídlem.' Strakonice, Raisova 274, PSČ 386 01
IČ: 25156888
jednající: jednatelem společnosti Ing. Ludvíkem Němejcem
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Kra/sjtým soudem v českých Buděiovicích, oddíl C,
vložku 6632
jako mandatář a správce (dále jen správce)

v tomto znění:



0

Předmět smlou'y

l. Na základě vzájemné dohody smluvních stran a v souladu s usnesením Rady města
Strakonice č. 5495/2018 ze dne 3.10.2018 dochází k doplnění Mandátní smlouvy
uzavřené dne 12.3.1998 o následující ustanovení:

Správce je správcem osobních údajů subjektů údajů podle ČI. 4 bod 7) nařízeni Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen: "GDPR"). Správce se zavazuje zpracovávat
osobní údaje v souladu s právními předpisy, zejm. GDPR. Podrobné informace ohledně
zpracování osobních údajů správcem včetně práv subjektu údajů (vlastníka), jsou uvedena na
webových stránkách správce v sekci GDPR (dostupné z: www.tsst.Cz).

II.

l. Ostatní ustanovení mandátní smlouvy ze dne 12.3.1998 ve znění dodatků l až 16
zůstávají nezměněna.

2. Starosta (místostarosta) města Strakonice prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že tento
dodatek byl schválen Radou města Strakonice pod č. usnesení 5495/2018 ze dne 3.10.2018.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že tento
byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

{jQ 2013
Ve Strakonicích, dne ............. Ve Strakonicích, dn, . t'g .jy

mandant (vlastník) mandatá_ správce)



Dodatek č. 18
k mandátní smlouvě o správě obecního majetku

ze dne 12.3.1998

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku
mezi těmito smluvními stranami:

Mandant:
se sídlem:
zastoupené.'
1Č.·
bank. spojení:
číslo účtu.'
jako mandant a

město Strakonice
Strakonice, Velké náměstí 2
starostou Mgr. Břetislavem Hrdličkou
00 25 18 10
ČSOB a.s., pobočka Strakonice
1768038/0300

vlastník (dále jen vlastník)

a

Mandatář: Technické služby Strakonice s.r.o.
se sídlem: Strakonice, Raisova 274, PSČ 386 01
IČ: 25156888
jednající: jednatelem společnosti Ing. Ludvíkem Němejcem
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Buděiovicích, oddíl C,
vložku 6632
jako mandatář a správce (dále jen správce)

v tomto znění:



L
Předmět dodatku

l. Na základě vzájemné dohody smluvních stran dochází k přijetí bytové jednotky č. 001 o
velikosti 3+1 a výměře 76,85 ,jj2, v č.p. 108, ul. Máchova, Strakonice I, do předmětu správy.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení mandátní smlouvy ze dne 12.3.1998 ve znění dodatků l až 17
zůstávají nezměněna.

2. Starosta (místostarosta) města Strakonice prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že tento
dodatek byl schválen Radou města Strakonice pod č. usnesení 5878/2019 ze dne 20.2.2019.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že tento
byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

01 -03- 2019 01 -03- 2019
Ve Strakonicích, dne ..... ........

mandant (vlastník)

Ve Strakonicích, dne .. l'.........



Protokol o předání a převzetí nemovitostí do správy

dodatek

Mezi městem Strakonice a Technickými službami Strakonice, s.r.o. byla dne 12.3.1998
uzavřena Mandátní smlouva o správě obecního majetku, na základě které Technické
sluŽby Strakonice s.r.o. spravují byty a nebytové prostory v majetku města Strakonice.

Níže uvedená nemovitost byla přijata do předmčtu správy a Technické sluŽby
Strakonice, s.r.o. ji protokolárně převzaly.

· Bytová jednotka č. 001 o velikosti 3+1 a výměře 76,85 m2 v Č.p. 108, úl. Máchova,
Strakonice I.

Předal dne 1.3.2019 za město Strakonice,
."'

l

Převzal dne 1.3.2019 za Technické služby Strakonice, s.r.o.:



b

rtn nnnq

Dodatek Č. 19
k mandátní smlouvě o správě obecního majetku

ze dne 12.3.1998

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku
mezi těmito smluvními stranami:

Mandant:
se sídlem:
zastoupené.'
lČ
bank. spojeni":
číslo účtu.'
jako mandant a

město Strakonice
Strakonice, Velké náměstí 2
starostou Mgr. Břetislavem Hrdličkou
0025 18 10
ČSOB a.s., pobočka Strakonice
1768038/0300

vlastník (dále jen vlastník)

a

Mandatář: Technické služby Strakonice s.r.o.
se sídlem: Strakonice, Raisova 274, PSČ 386 01
ic: 25156888
jednající: jednatelem společnosti Ing. Ludvíkem Němejcem
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajs/ým soudem v českých Buděiovicích, oddíl C,
vložku 6632
jako mandatář a správce (dále jen správce)

v tomto znění:



I.
Předmět dodatku

1. Na základě vzájemné dohody smluvních stran dochází k vyjmutí bytové jednotky č.
001 o velikosti 3+1 a výměře 81,08 m2, v č.p. 512, Na Křemelce, Strakonice I,
z předmětu správy.

II.
Závěrečná ustanovení

l. Ostatní ustanovení mandátní smlouvy ze dne 12.3.1998 ve znění dodatků 1 až 18
zůstávají nezměněna.

2. Starosta (místostarosta) města Strakonice prohlašuje a svým podpisem potvrzuje, že tento
dodatek byl schválen Radou města Strakonice pod č. usnesení 5824/2019 ze dne 23.1.2019.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že tento
byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyl ujednán v tísni
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Strakonicích, dn, .2.8. 0.2 .!!19

m mandatář (sprá"¢2)
Ĺ



Protokol o předání a převzetí nemovitostí do správy

dodatek

Mezi městem Strakonice a Technickými službami Strakonice, s.r.o. byla dne 12.3.1998
uzavřena Mandátní smlouva o správě obecního majetku, na základě které Technické
služby Strakonice s.r.o. spravují byty a nebytové prostory v majetku města Strakonice.

Níže uvedená nemovitost byla vyjmuta z předmětu správy a Technické služby
Strakonice, s.r.o. ji protokolárně předaly.

· Bytová jednotka č. 001 o velikosti 3+1 a výměře 81,08 m2 v Č.p. 512, Na Křemelce,
Strakonice I.

Předal dne 28.2.2019 za Technické služby Strakonice, s.r.o.:

Převzal dne 28.2.2019 za mesto Strakonice:


